
   

 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
N. 97 DEL 16.09.2024 

 
OGGETTO: VENDITA N.10 (DIECI) AMBULANZE USATE DI PROPRIETA’ DELLA SANITASERVICEASL FG 
SRL TRAMITE AVVISO PUBBLICO CON OFFERTA AL RIALZO – AGGIUDICAZIONE   

 
IMPORTO AGGIUDICATO: € 37.500,00; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA PIU’ ALTA 
 
RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO: RAG. GIOVANNI PETTA 
RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER L’AFFIDAMENTO: DOTT.SSA ANNAMARIA CORVINO 

MODALITA’ DI RISCOSSIONE: BONIFICO BANCARIO  

 
A)     
Visto l’art. 73, lett.c) e art.76, comma 2, del Regio Decreto n.827/1924, “Regolamento per 
l’amministrazione del patrimonio e per la contabilità della Stato, secondo cui nella sezione che 
disciplina il Procedimento per gli incanti, prevede che l’asta debba essere tenuta per mezzo di offerte 
segrete da confrontarsi con il prezzo base indicato nell’Avviso d’asta e che il contratto venga 
aggiudicato a colui che presenta l’offerta più vantaggiosa e il cui prezzo sia migliore o almeno pari a 
quello fissato nell’Avviso. 
 
Visto l’art.65 del Regio Decreto n.827/1924, secondo cui nel caso di asta con il sistema delle offerte 
segrete si procede all’aggiudicazione anche quando venga presentato una sola offerta. 
 
B)   
Considerato che: 
- Con Determinazione dell’Amministratore Unico n.91, dell’01/08/2024 è stato disposto quanto 

segue: 
o la vendita in blocco tramite Avviso pubblico con offerta al rialzo, di n.10 Ambulanze, con 

base d’asta di € 35.000,00; 
o di approvare gli atti relativi alla procedura in oggetto con specifico riferimento all’Avviso 

pubblico di vendita, i moduli di istanza di partecipazione e offerta economica, acquisiti al 
protocollo generale al n.3996/2024, del 01/08/2024. 

- L’Avviso pubblico ha fissato quale termine ultimo e perentorio per la presentazione delle istanze il 
giorno 02/09/2024, alle ore 12:00; a tale data è pervenuta n.1 istanza di partecipazione presentata 
dalla ditta Mediacentro srl, di Lanciano (CH); 

 
C) 
Considerato che: 
- in data 03/09/2024 si è tenuta la seduta per la verifica di conformità del contenuto e dei requisiti 

di ammissione di cui alla busta A allegata all’Avviso in oggetto, in seguito alla quale la ditta è stata 
ammessa alla fase successiva di apertura dell’offerta economica e proposta quale aggiudicataria 
della procedura in oggetto la ditta Medicentro srl di Lanciano, che ha offerto per l’acquisto in 
blocco delle n.10 ambulanze usate, l’importo di € 37.500,00, giusto verbale redatto in pari data. 

 
 
 



   

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO di SANITASERVICE ASL FG SRL, nominato con Delibera del DG dell’ASL FG 
n.545, del 14/06/2023, munito degli occorrenti poteri 

 
DETERMINA 

 
 Di prendere atto ed approvare il verbale di gara redatto in data 03/09/2024 relativo alle operazioni 
della procedura in argomento; 
 Di aggiudicare la vendita in blocco di n.10 ambulanze usate di proprietà della Sanitaservice ASL FG srl 
alla ditta Medicentro srl di Lanciano (CH) – PI: 02351900697;  
 Di procedere alla stipula del relativo contratto di compravendita;  
 Di disporre che il RUP ed il Responsabile del procedimento amministrativo diano corso allo 
svolgimento della procedura. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento in fase amministrativa  
Il Collaboratore Amm.vo dell’Area Economica/Pianificazione e Controllo: Dott.ssa Annamaria Corvino  
 
 
 
Il Responsabile Unico di Progetto 
Il Responsabile dei Servizio Emergenza Urgenza 118: Rag. Giovanni Petta 
 
 
 
L’Area Economica/Pianificazione e Controllo 
Il Responsabile: Rag. Roberto Rutigliano  
 

 
 

L’Amministratore Unico 
Dott. Angelo Tomaro 


	OGGETTO: VENDITA N.10 (DIECI) AMBULANZE USATE DI PROPRIETA’ DELLA SANITASERVICEASL FG SRL TRAMITE AVVISO PUBBLICO CON OFFERTA AL RIALZO – AGGIUDICAZIONE
	IMPORTO AGGIUDICATO: € 37.500,00;
	CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA PIU’ ALTA
	RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO: RAG. GIOVANNI PETTA
	RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER L’AFFIDAMENTO: DOTT.SSA ANNAMARIA CORVINO
	MODALITA’ DI RISCOSSIONE: BONIFICO BANCARIO

